UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9JZ  198

• 	 O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Retificar o Ato da Reitoria n° 1530/92, publicado no D.O.U.
de 30.12.92, que concedeu Aposentadoria ao servidor ERCILIO ALVES:

Onde se lê: Art. 186, inciso 1 da Lei n° 8.112,de 11.12.90,
publicada no D.O.U. de 12.12.90.

•Leia-se: Art. 186, inciso 1, § 1° da Lei n° 8.112,de 11.12.90,
publicada no D.O.U. de 12.12.90.

Brasília-DF, I5',5?
de2eJ'?1ko de 199

/U...Xw 1~,. ,
LAURO MORHY

Reitor